Capellani predicæ non habent exemptionem à Concil. Todi. Lubratam, nec facultatem legitimandi, promovendi, tabellionis creandi, & familia à Notariis, & comitibus predicis prædicta. ibid.
Capellarum predicatorum bona sunt exempta, durante servitio, ab omni impositione, gabella, & aliis quibuscumque oneribus. Greg. xv. ibid.
Capellarum predicatorum bona sunt exempta durante servitio, etiam emenda, & vendenda pro eorum, & familia usibus, à gabellis, & aliis oneribus, excepta subventione contra infideles. Greg. xv. ibid. p. 446. & seq.
Capellani predicæ possunt retinere duo dissimilia, vel simplicia, & familia sub singulis tribus teckis. ibid.
Capellani predicæ non tenentur residere durante servitio, nisi in Parochialibus, & percipiunt omnes fructus, exceptis distributionibus quotidianis. ibid.
Capellani predicæ, etiam Presbyteri, & quomodocumque qualificati, possunt audire leges ubique, & postea etiam doctorati, docete, judicare, & advocate, & procurare in Ecclesiastice civiliter. ibid.
Capellarum predicatorum Confessarii habent facultatem absolvendi illos ab omnibus peccatis Ecclesiasticis quomodolibet,

à jure vel ab homine latit, vel incuria, & à delictis quantumcumque enormibus, & reservatis; sed in reservatis in Bulla Cœna Domini semel in anno; ac mortis articulo, in aliis semel in vita. ibid.

Capellanorum predicatorum confessarii predicæ habent facultatem vota commutandi. ibid.

Capellanorum predicatorum Confessarii predicæ non possunt absolviri à manum injectione in Episcopos, & alios superiorum Praelatos, nec à consilio, & favoris ad eas præstacionibus, nec omnibus recitationis officiorum divinorum. ibid.

Capellanorum predicatorum Confessarii predicæ non habent facultatem commutandi vota ultramarina, visitationis limitum Apostolorum, Calitatis, & Religionis exceptis. ibid.

Capellani predicæ habent facultatem transferendi pensiones, & emolumenta quæcumque usque ad summam ducat. 300. scripta etiam non solemni, & coram duobus testibus, etiam in mortis articulo. ibid. p. 447. & 448

Capellani predicæ non habent facultatem disponendi de bonis altatis, seu divino cultui deputatis. ibid.

Capellani predicæ habent facultatem testandi, & quomodocumque que disponendi de omnibus suis bonis, etiam scriptura ininus solemni, ad summam due. 200. ibid.

Capellanorum predicatorum bona sunt præservata à spoliis. ibid.

Capellani predicæ possunt disponere etiam de proventibus, & pensionibus non exactis, etiam quod terminus exactio non advenierit, pro rata qua erit debita non obstante constitutio ne declaratoria, qua forsitan non exacti spekatent ad successores. ibid.

Capellanorum predicatorum bona per ipsos non disponita devi nunt ad hæc dies sanguinis integra, quæcumque illa sint, & illis deficientibus ad familiæ arbitrio nominati quocumque modo distribuenda. ibid.

Capellanorum predicatorum testamenta, & quæcumque disposi tiones, quantumcumque non solemnes valent. ibid.

Capellani predicæ literæ Apostolicae expedientur gratis ubiq uque. ibid. p. 449

Capere, & Capti

Capere faciens aliquem iniuste, tenetur ad expensas omnes carpturæ, & carceris. Paul. iii. const. 44. §. 2. p. 669. t. 1

Capi sine indicis nemo debet, nisi de mandato Gubernatoris, ut in Pauli iii. const. 44. ibid. §. 5. p. 769. & seq. t. 1

Capti pro informatione Curie, uti testes, non sunt ponendi in carcetibus, sed statim examinandi, ut in Pauli iii. ibid. §. 3

Capti pro informatione Curie, uti testes debent habere alimenta à Fisco, vel instigatore. Paul. iii. ibid. §. 3

Capti pro aliquo delicto infra triduum sunt examinandi. ibid. dem. §. 4

Capti pro uno criminis, ut non possunt sine indicis de aliis interrogari. Paul. iii. ibid. §. 8. & Paul. v. const. 71. p. 262. t. 20. n. 25. t. 3

Capti tanquam testes, quomodo relaxandi. Paul. iii. ibid. §. 3

Capti ad carceres publicos sunt ducendi. Paul. iii. ibid. §. 24. p. 262

Captis ab incompetenti Juge, vel ab eo, qui non processit, ad eum qui processit ut est remittendus. Paul. v. const. 71. §. 10. n. 17. pag. 262

Capita Regionum.

Capitum Regionum Officium Populo Romano restituit Leo x. const. 1. p. 534. t. 1

Capitula Ecclesiastica.

Capitulorum, & Ecclesiasticarum Collegiarum Urbis redditus, al emolumenta, in distributiones quotidianas intercessibus tantum præstandas converti voluit Pius iv. const. 41. pag. 55. tom. 2

Capitula, & Collegia aliquid exigentia à provisiis, ut possint admitti ad possessionem beneficiorum, interdicto subjiciuntur. Pius v. const. 104. §. 2. & 3. p. 308. t. 2

Capitula quæ habent indultum non solvendi quindennia, ut ea notificare tenentur. Paul. iv. const. 17. p. 826. t. 1

Vide etiam in V. Archipresbyter, & Ecclesia.

Caprarense

Reportorium materiarum.

Capucinorum Collegium.

Vide infra V. Collegium.

Captivi.

Captivorum Redemptio est opus plam. Sixt.v. in constit. 27.
p.125. tom.2

Captivorum Status Ecclesiastici redemptioni Archiconfraternitatis Confalonis de Urbe incumbit. Greg.xiii. const.69. p.448. tom.2

Captivis redemptis, ac in Urbem venientibus, qui benefec-
runt, indulgentias consequuntur. Greg.xiii. ibid.

Captivorum pro redemptione certos redditus assignavit Sixt.v.
ibid. const.17. p.125. t.2